
MUNICIPALITÀ l
CIIIAIA - SAN FERDINANDO - POSILLIPO

DIREZIONE

AN

,1 3 sn 2013

ORDINANZA SINDACALE

Prot. PGI20 131r.Y/, LI'D'B

Oggetto: Istituzione di 1111 particolaredispositivo di lrafJìco temporaneo nei Giardinidel Molosiglio dal giorno 16 al giorno
23 settembre2013, in occasione della Manifestazione sportivadel Campionato Mondiale Offshore Classe 3C
Tipologia: dispositivo viabilistico - provvedimento provvisorio

Strade interessate: GIARDINI MOLOSIGLIO

IL8INDACO

Premesso che al Circolo Canottieri Napoli A.S.D.è stato assegnato dalla Federazione Italiana Motonantica la gara del Campionato
Offshore Classe 3C in programma dal 16 al 23 settembre presso lo specchio di mare antistante il Molosiglio;
Visto chç per l'occasione gli organizzatori della manifestazione hanno chiesto la chinsura al tratto veicolare nei giardini del
Molosigliò dall'ASL a Via Acton con esclusione dei mezzi autorizzati dal Comitato Organizzatore;
Viste le risultanze della Conferenza dei Servizi tenutasi in data 18 luglio 2013 presso Palazzo San Giacomo;
Vista la nota prot. PGI20 13/660431 del 03.09.20 13 dell'Assessorato allo Sport, Sanità e pari Opportunità;
Ritenuto che per i motivi esposti si deve attuare un particolare dispositivo di traffico;
letto il D.L.vo n0285 del 30104/92, il relativo Regolamento di Esecuzione e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Istituire nei giorni dal 16 al23 settembre negli interviali del Molosiglio:
a) il divieto di transito veicolare, eccetto: i veicoli dell'organizzazione sportiva muniti di contrassegno o titolo autorizzativo

rilasciato dalla stessaorganizzazione, i veicoli delle FF.aa., i veicoli di emergenza c di soccorso, i veicoli a serviziodell'A.S.L.,
i veicoli della categoria disabili diretti alla stessa A.S.L.;

b) il divieto di sosta con rimozione coatta per tutti i veicoli eccetto quelli dell'organizzazione sopra indicati ed i veicoli della
categoria dei disabili diretti all'A.S.L., che potranno parcheggiare alla sinistra dell'ingresso deII'A.S.L.;

c) il doppio senso di circolazione nel tratto stradale compreso tra'Pinterseztone con via Acton e l'edificio dell'A.S.L.;

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi s spesa.

visto: IL PRESIDENTE
F~~Chio~i _

l'10M lA:. 'l

ORE
e Dursio

IL DI
dotto C

ILR.d.P.

~
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tu i gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dalI'art.12 del
D.L.vo n0285 del 30/04/1992, per l'esatta osservanza della presente ordinanz .

Il SIN A~.
On.Luigi D Magistt

(



pag.no--L

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale nA/.)1/ del .,/"3 og 2015

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

fO /.1ha avuto inizio il 77Lo.....:..1'--....J/'-'2'--lQ_-.J...e::-.::..:::c'-----__

IL FUN NA~ O RES ONSABILE


